ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К2------

О проекте закона Владимирской области «О внесении из-
менений в приложение к Закону Владимирской области «О
перечне особо ценных продуктивных сельскохозяйствен-
ных угодий на территории Владимирской области, исполь-
зование которых для других целей не допускаетею>

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклонить проект закона Владимирской области «О внесении изменений

в приложение к Закону Владимирской области «О перечне особо ценных продук-

тивных сельскохозяйственных угодий на территории Владимирской области, ис-

пользование которых для других целей не допускается».

2. Возвратить данный проект закона в Совет народных депутатов Муром-

ского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Вносится Советом народных
депутатов Муромского района

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в приложение к Закону Владимирской области
«О перечне особо ценных продуктивных сельскохозяйственных угодий

на территории Владимирской области, использование которых
для других целей не допускается»

Принят Законодательным Собранием области 2011 года

Статья 1
Внести в приложение к 3акону Владимирской области от 5 марта 2005 года

N~ 23-03 «О перечне особо ценных продуктивных сельскохозяйственных угодий
на территории Владимирской области, использование которых для других целей
не допускается» следующие изменения:

1) в разделе «Х.Муромский район»:
в строке 110 цифры «74,0» заменить цифрами «69,3»;
в строке «Итого» цифры «12569,8» заменить цифрами «12565,1», цифры

«5860,1» заменить цифрами «5855,4»;
2) в строке «Всего по области» цифры «114488,4» заменить цифрами

«114483,7», цифры «79869,4» заменить цифрами «79864,7».

2

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

Н.В. Виноградов

	00000001
	00000002
	00000003